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

Standard
Arkitekttegnet enebolig tegnet av arkitektene Duus, Fiane og Thorstensen på 60‑tallet.  
Huset har et moderne og tidsriktig uttrykk og er oppført i 1968. Det er over tid foretatt  
oppussing av eiendommen, som i dag fremstår lys og tidsriktig med en god  
planløsning. Det er de senere år skiftet kjøkken og oppusset begge bad. De fleste  
overflater er også tatt. Elektrisk anlegg er oppgradert. Skiftet flere vinduer. Ny  
inngangsdør. Huset er nymalt i 2024 m.m. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/     eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/     Internett/     Bredbånd
Det er installert fiber. 

7Ugleveien 8



Parkering
Parkering ved eiendommen på egen tomt. 
Det foreligger avtale om snuplass/      parkering mellom 3 husstander. Se vedlagte  
tinglyste dokument som vedlegg til salgsoppgave.

Forsikringsselskap
Fremtind

Polisenummer
24328275

Energi
Oppvarming
Ved samt elektrisk
Installert varmepumpe samt vedovn
Varmekabler i gulv på vindfang, hall, toalettrom, kontor samt på bad i hovedetasje.

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 390 000

Info kommunale avgifter
Kommunale eiendomsgebyr for 2025 kr 14 560,‑
Dette inkluderer eiendomsskatt på kr 5 247,00
Renovasjon kr. 4 818,‑ pr. år. 

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023:
Som primærbolig: kr 727 329
Som sekundærbolig: kr 2 909 315

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  

8 Ugleveien 8



tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 507, bruksnummer 1234 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/      507/      1234:
12.09.1968 ‑ Dokumentnr: 3861 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vann/      kloakkledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.03.2007 ‑ Dokumentnr: 268703 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:1230 
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:1232 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Se vedlagte tinglyste dokument som vedlegg til salgsoppgave 

12.09.1968 ‑ Dokumentnr: 3860 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4203 Gnr:507 Bnr:556 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 214830 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0906 Gnr:507 Bnr:1234 

27.10.2021 ‑ Dokumentnr: 1346316 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4203 Gnr:507 Bnr:2410 

09.02.2022 ‑ Dokumentnr: 158800 ‑ Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:2410 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Annet 
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12.09.1968 ‑ Dokumentnr: 3861 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:556 
Rettighet hefter i: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:1080 
Rettighet hefter i: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:2393 
Rettighet hefter i: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:2406 
Rettighet hefter i: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:2407 
Rettighet hefter i: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:2410 
Bestemmelse om vann/      kloakkledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er foretatt undersøkelser hos kommunen, men kommunen kan ikke bekrefte  
hvorvidt ferdigattest foreligger. 

Vei, vann og avløp
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